Revisionsberittelse
Titt styrelsen for 8rf Diana

Rapport om arsredovisning

Uttalanden
lag har utfdrt en revision av drsredovisningen fér BrfDiana fér RA 2020

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger
enialla vasentliga avseenden réttvisande bild av Brf Dianas finansiella stillning per den 31 december
2020 och av dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningsiagen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tiliridckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen uppréttas och att den ger en rittvisande
bild enligt arsredovisningsiagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontrollen som den
bedémer &r nddvindigt for att uppritta en drsredovisning som inte innehiller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p3 fel,

Vid uppréttandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen fér beddmningen av Brf Dianas formaga att
fortsitta verksamheten. Den upplyser, nir s &r tillampligt, om forhéllanden som kan paverka
formagan att fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tilidmpas dock inte om beslut fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehdller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p3 oegentligheter eller pa fel, och att
I&mna en revisionsberéttelse som innehdller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hég grad av
sdkerhet men &r ingen garanti fér att en revision som utforts enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka visentliga felaktigheter om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund
av oegentligheter eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvanta paverka de ekonomiska beslut som anviindare fattar med grund av arsredovisningen.

Slutligen rekommenderar jag att Brf Diana beviljar styrelsen ansvarsfrihet.
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Brf Diana
Org.nr, 769600-1333

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allméint om verksamheten

Fireningens dndamél

Foreningen har till andamél aut frimju medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslégenheter under
nyljanderit och utan tidsbegrinsning.

Styrelsens uppdrag

1 styrelsens uppdrag ingér det att planera underhdll och forvalining av fastigheten, faststdlia foreningens arsavgifter samt se till att
ckonomin dr god. Via frsavgificrna ska medlemmarna finansicra kommande underhall och dirfor gor styrelsen arligen en budget som
ligger Ll grund [Gr dessa beridkningar.

Grundlakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades den 1994-02-03, Foreningens ckonomiska plan registrerades 201%-05-18 och nuvarande stadgar
registrerades 2017-08-22 hos bolagsverket.

Fsreningen dr ett sk privatbostadsforetag enlipt inkomstskattelagen (1999:1229) och ulgor darmed ett dkta privatbostadsforetag.
Fastighetsfakta

Forviirvet
Foreningens fastigheter med Fastighetsbeteckning Gillret 12-15 i Stockholms Kommun forvirvades 2001,
Fastigheternas ir beléigna pd adresserna Iianaviigen 22-28 {jimna nr).

Fastigheterna 4r fullvéirdesforsikrad hos forsikringsholaget Giensidige.
Ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Forcningens mark dr frikopl.

Byggnadsir och ytor
Fastigheten byggde 1939 och bestér av 4 flerbostadshus. Virdedret dr 1999,
Byggnadsylan atgdrs av 1426 kvm ligenhetsyta och 37 kvm lokalyta (inkl styrelserum), byggnaderna har en totalareal om 2313 kv,

Liigenheter och lokaler

Foreningen upplater 25 ldgenheter med bostadsrite samt 2 lokaler.
Lagenheterna fordelas enligt nedan;

2 ok 3st

3 tok 19 st

4 rok st

Dirutover har foreningen ett styrelserum, samt 10 matforrad som hyrs ut till foreningens medlemmar.

Lokaler

Foreningen har 2 lokaler som hyrs ut som forrad till utomstaende.
Byggnadens tekniska status

Stambyte badrum/kok 1999/2000

Byte av elstigar 1999/2000

Balkonger 20067

Takrenovering 2008

Isolering vind 2010

Byie av styrsystem Lill fjirrviime 2011

(OVK-hesikining av veniilation 2012

Swlazavll



Brf Diana
Org.nr. 769600-1333

Stamspolning 201222013
Fonsterrenovering 2018
Instatlation Undercentral 2019
Stamspolning 2019
Instailation av fiber for internet 2019
Radonsugar pd D24 och D26 2019
Iinergideklaradon 2020
OVK-besiktning av ventilation 2020
Medlemsinformation

Medlemmar vid Arets ingéng 3.t
Nytillkvmpa medlemmar 3 st
Avgiiende medlermmnar I st
Medlemmur vid drets atging 33

Under ret har 2 dverlitelser skett av ligenheterna 152 och 161,

(Iverlitelse- och pantsdtmingsavgift tas ut enligt stadgar. Overldtelseavgift betalas av koparen.

Styrelsen

Claes Asklors Ordfirande

Peter Carlsson Ledamaot

Ruth Linsman Ledamot

Oscar Brodin Ledamot

Jenny Kimming Suppleant
Revisorer

Maria Forsbach Internrevisor
Johan Elmquist Revisorsuppleant
Valberedning

Pia Felldin Sammankallande
Carl Neij Valberedningssuppleant

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 11 protokollforda sammantriden.

Stiimmor

Ordinarie stimma holls den 2020-05-27.

Viisentliga hiindelser under rikenskapséret
Beskrivning av arets hiindelser av viisentlig karaktir/betydelse.
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Slulbesikining och intrimning av undercentral

Uppfoljningsmitning av radon efter installation av radonsugar i kiillaren under 2019
Avlupp - bortlagning av flodesforstirkare i kiilargéngarna di de Tickl avloppsvatien et [Tertal ganger och inte lingre
rekommenderas av vvs-leverantren,

Byte av rostiga radiatorer i [dgenheterna 140, 1435, 150 ach 156

Byte av vattenutkastare pé D22 och D24

f.agning av trasig stuprdnna pd Dianavigen 22

Byie av liskista pd porten pd Dianaviigen 26

(OVK besiktning av ventilation genomfordes 16 september

Ventilationsgatler pi alla ventiler in i huset [Or ant forhindra alt skadedjur tar sig in i huset.
Beredande av ny hyresgéist till iokalen kiiltaren D28

Beredande av ansiikan frin nya medlemmar i foreningen:

Ligenhet 152 har verldtits av Elin Holmberg till Kristin Ebersson och Philip Bonnevier
Ligenhet 161 har Gverltits av Sigrid Ingethag och Samuel Bjorklund Lill Lena Palmer
Amortering pi foreningens lan om 200 000 kr

Genomging av budget tor 2021
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Brf Diana
Org.nr. 769600-1333

Foreningens ekonomi

Avgifishijning
Inga avgiftshiijningar har gjorts under dret.

Lan

FFastigheten ir belinad via Swedbank [ypotek AB pé sammaniagt 10 265 063 kr och ar uppdelad i tre detar med rirliga réntor.

Skatter och avgifter

For inkomstiret 2020 var den kommunala fastighetsavgiften 1 429 kr per bostadslagenhet.

For foreningens lokaler uppgick fastighetsskatten (il 1300 kr och motsvarar 1% av taxeringsvirdet for lokaler.

Firetageis sidte dr Stockholm

Flerdrsoversikt
Beloppen i Flerdnstversikt visas i SEK

Nettoomsatining

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Genomsnittlig drsavg/kvm
Lanfkvm bostadsriitisyla

Definitioner av nyckelial, s noter

Forandringar i eget kapital

Belopp vid drcts ingéng
Resultatdisposition enligi beslut av
[Greningsstimma:

Reservering till fond (8t ytire underhdll
Tanspriktagande av fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid drets utgdng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
@alunserat resultat
Arets resyltat

Forslag tilt disposition:
Reservering (i1l yiwre fond
Balanseras 1 ny rikning

2020 2019 2018
1296513 1303 540 1301 828
1763 =234 199 -1 694 182
62,13 61,28 62,23
298 498 892
7 339 7339 7 339
Medlems- Upplitelse- Fond For yttre
insatser avgifter underhall
16 451 661 2265752 559 310
177 390
=218 250
16 451 661 2265752 518450

-1 698 892

1763

-1 697 129

177 390

-1 874 519

-1 697 129
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2017

1 321 426
121 143
o4

Fritt egel
kapital
-1 739752

=177 350
218 250

1 763

-1 697 129
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Betriffande {Sreningens resultat och stillning i dvrigt hiinvisas till clterfljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

Suta Sav i
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Org.nr. 769600-1333

RESULTATRAKNING 2020-01-01 2019-01-01
Not 2020-12-31 2019-12-31
Rijrelseintikter
Nettoomsitining 2 1296513 1 305 540
Ovriga rorelseintikter $ 362 14 626
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.am. 1305 075 1320 166
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3 -815 704 -1 (86 646
Styrelscarvoden -31 795 -25 531
Avskrivaingar av materiella anliggningstillgdngar 4.3 -332 431 -354 672
Summa rirelsekostnader -1 199 930 -1 466 849
Rirelseresuitat 105 145 -146 683
Finansiella poster
Rintcinigkter 1616 0
Riéntekostnader -106 998 -873516
Summa finansiella poster -103 382 -87516
Resultat efter finansiella poster 1763 234199
Resultat fore skatt 1763 234199
Arets resultat 1763 -234 199
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Ore.nt. 769600-1333

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggenader och mark

Inventarier, verktyg och inswaltationer
Summa materiella anldggningstillzdngar
Summa anliggningstiligingar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Fosrutbetalda kostnader och upplupna intikeer
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa ech bank

Summa oms#tiningstifigangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

LW e N
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2020-12-31

26873 145
0

26 873 145

26 873 145

1627
40 833

42482

1 309 590

1309 559G
1352072

28225 217

2019-12-31

27218 805
63771

27225576

27225576

208
40 080

40 288

1350751

1350751
1391 039

28 616 615
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Org.nr. 769600-1333

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for ytire underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
I}alanscrat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Faslighetstan
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantrsskulder

Skatteskualder

Ovriga skulder

Upplupna kostader och forutheialda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31
Not

18717 413
518450
19 235 863

-1 698 892
1763
-1 697 129

17 538 734

& 10 265 063
10 263 063

101 632
44 582
08 715

176 091

421 420

28 225 217
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2019-12-31

18717 413
559 310

19276 723

-1 505552
=234 199

-1 7307151

17 536 972

1) 465 063

10 465 063

290 933
71020
87 313

165 309

614 580

28 616 615
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NOTER

Not 1

Redevisnings- och virderingsprinciper

Arstedovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens aliminna rid (BENAR 2016:10)

om arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Materiella anliiggningstillgdngar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsiitining

Avgift bostad
Hyresintikier lokaler
Hyresintdkier Ovrigt

Ovriga externa kostnader

Stiadning

Besikinings- och avialskostnader
Reparation och underhail
Fastighetsel

Fjarrvarme

Vatten

Avfalishantering
I'astighetstorsakringar
Kabel-TV/redband
Trastiphctsskatt

Administrativa kostnader
Arvode ekonomisk férvalining
(vriga kostnader

Medlems- och {treningsavgifter
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2020

1 280 358
13 480
2475

1296513

2020

33 600
44 533
149 137
31495
333 485
41201
14 900
13653
36 345
37025
6 680
47608
1273

4 560

R15 704

Antal ar

2019

1280558
22 657
2325

1305 540

2019

33 600
6777
452200
29744
348 323
37 116
12 155
13651
47 851
35725
14 420
46 876
4326

4 480

1 086 646
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NOTER

Noter till balansriikningen

Not 4

Not §

Not 6

Byggnader och mark

Ingdcnde anskaffningsvarden
Utgdende anskaftningsviirden
Ingidende avskrivaingar

Arets avskrivningar
Thgdende avskrivningar
Redovisat viirde

Taxeringsviirden
Mark
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffmingsvirden
Tligéende anskalfningsvirden
Arets avskrivningar
Redovisal virde

Fastighetslan

Lén

Swedbank Hypotek 0,776%
Swedbank Hypotek 0,776%
Swedhank Hypotek (1,776%

Ovriga noter

Not 7

Not 8

Not 2

Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Tid och villkor
2021-03-28
2021-03-28
2021-03-28

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

Inga viisentliga hindelser har skett efter rikenskapsarets shit.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat epet kapital 1 procent av balansomsluining

Suta tD av i1

2020-12-31

29292 738

29292738
-2073933
-345 660

-2 419 593

26 873 145

34 000 000
25 130800

59 130 000

2020-12-31}

45 Q79

45079
-6 771

0

2020-12-31

3482532
3 300 000
3 482 531

13265 063

2020-12-31

15630 126

2019-12-31

20292 738

29292 738
-1 728 273
-345 6ot

-2 (173 933

27218 805

34 060 000

25 130 000

59 130 000
2019-12-31

45 79

45079
9012

6771

2019.12-31

3482532
3500 000
3482531

10 465 063

2019.12.31

15630 126



Brf Diana
Org.nr. 7696001333

NOTER

Stockholm 2021-

[
Clacs Askfors

R . )

Ruth Linsman

2021.

Fortroendevald revisor
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